
                                               令和５年(2023年)２月 21日  

 第３学年保護者等 各位 

                                       北海道大野農業高等学校長 仲 川 敏 幸  

                                                                                       

   令和４年度 第 75回卒業証書授与式の挙行について（お知らせ） 

 春寒の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より、本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、お子様には蛍雪の功成って、晴れて卒業証書を授与される日が近づいてまいりまし

た。 

 つきましては、令和５年２月 13日に北海道教育委員会より示された基本方針に則り、皆

様が安心して卒業証書授与式に参加できますよう、下記内容につきましてお願いのお知ら

せをいたします。どうぞご理解ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

                                          記 

 

１ 参加されます保護者等の皆様につきましては「マスク着用」をお願いいたします。 

２ 卒業生のマスク着用については、卒業証書授与式予行練習時に説明します。 

３ 詳細につきましては、別紙「卒業式におけるマスクの取扱い等について」をご覧くださ

い。 

 

 

 

 

 

 

 

                     担  当 教頭 川 添 雅 文 

                     TEL/FAX 0138-77-8800/0138-77-8133 


